
MÚSICA EN DIRECTO live musiclive musiclive music

juego del aperitivo Y danza del sol

*Actividades sujetas a cambios con previo aviso

*El punto de encuentro para todas las actividades será en la zona de la piscina

21:30

17:00

11:00

JUEVES 1 VIERNES 2 SABADO 3 DOMINGO 4

12:00

13:00

18:00

19:00

20:00

estiramientos

jenga

torneo de ajedrez
y parchís

tiro con arco

PEQUEDISCO

futbolín

PLANNING ADULTOS

power dance

sjÖelen

diana gigante

visita al
castillo de
peñiscola

ping-pong

baile en líneabolos

ping-pong

Semana del 1 de Mayo al 4 de Mayo 

concurso
en familia

MEDITACIÓN

karaoke


